drugim nivoima vlasti-Troškovi finansiranja projekata Vlade iz sredstava Fonda za zaštitu
okoline), 615100 (Kapitalni transferi drugim nivoima vlasti),  614300 (Tekući transferi
neprofitnim organizacijama) i 613900 (Ostale ugovorene usluge) u ukupnom  iznosu od
910.000,00 KM (slovima: devetstotinadesethiljada konvertibilnih maraka) koji čini sastavni dio
ove Odluke.”

Član 3.
(Način realizacije)

Sredstva planirana Programom utroška sredstava iz člana 1. ove odluke, realizirat će se
isključivo u skladu sa  realizacijom ostvarenih javnih prihoda u Budžetu Zeničko-dobojskog

[...]

(Transferi drugim nivoima vlasti -Troškovi finansiranja projekata Vlade iz sredstava Fonda za
zaštitu okoline) u iznosu od 200.000,00 KM (slovima:
dvijestotinehiljadakonvertibilnihmaraka), 615100 (Kapitalni transferi drugim nivoima vlasti) u
iznosu od 430.000,00 KM (slovima: četiristotinetridesethiljadakonvertibilnihmaraka), 614300
(Tekući transferi neprofitnim organizacijama) u iznosu od 100.000,00 KM (slovima:
stohiljadakonvertibilnihmaraka), 614500 (Subvencije privatnim preduzećima i poduzetnicima)
u iznosu od 150.000,00 KM ( slovima: stopedesethiljadakonvertibilnihmaraka) i 613900
(Ostale ugovorene usluge) u iznosu od 30.000,00 KM (slovima:
tridesethiljadakonvertibilnihmaraka), koriste za finansiranje projekata iz oblasti zaštite okoliša
na području Zeničko-dobojskog kantona.
Sredstva pristigla iz Fonda za zaštitu okoliša Federacije BiH u budžet Zeničko-dobojskog

[...]

614100 (Transferi drugim nivoima vlasti-
Troškovi finansiranja projekata Vlade iz sredstava Fonda za zaštitu okoline), 615100 (Kapitalni
transferi drugim nivoima vlasti),  614300 (Tekući transferi neprofitnim organizacijama) i
613900 (Ostale ugovorene usluge) u ukupnom  iznosu od 910.000,00 KM (slovima:
devetstotinadesethiljada konvertibilnih maraka), subanalitika JAD101.“

Član 3.
(Izmjena člana 4.)

U Članu 4. Programa riječi „pojedinci (fizička lica)“,  brišu se.

Član 4.
(Izmjena člana 9.)

Član 9. Programa mijenja se i glasi:
Izvještavanje: O utrošku namjenskih sredstava po ovom Programu, Ministarstvo za